
Zastosowanie
G³owica:
 - typ SEEV do zastosowañ wnêtrzowych
 - typ SEEV-F do zastosowañ napowietrznych
i zaprojektowane do zakoñczenia kabli
o izolacji z tworzyw sztucznych 3-¿y³owych 
bez warstwy pó³przewodz¹cej 
np. Y(A)KY, Y(A)KYFtly

Zawartoœæ
   3-palczatka (dla SEEV-F odporna 
   na pr¹dy pe³zaj¹ce) 
   Rury izoluj¹ce ¿y³y odporne na 
   pr¹dy pe³zaj¹ce
   Zestaw uziemiaj¹cy do uziemienia 
   pancerza
   Klosze silikonowe

G³owice 3-¿y³owe 
na kable o izolacji z tworzyw sztucznych 3-zylowe bez warstwy pólprzewodzacej do 7.2 kV

SEEV,  SEEV-F

SEEV  SEEV-F 

W³aœciwoœci
   Szybka, ³atwa i bezpieczna instalacja
   Wysoka wytrzyma³oœæ mechaniczna
   Szeroki zakres przekrojów odpowiedni 
   dla wszystkich typów koñcówek
   Nieograniczony czas magazynowania

Specyfikacja
    Jeden zestaw na trzy fazy bez koñcówek 
   kablowych 

   

z wyj¹tkiem g³owic trakcyjnych, 
   które s¹ zestawami 1-fazowymi

Koñcówki kablowe nale¿y zamawiaæ 
   dodatkowo.
  

Typ
Przekrój nominalny

SEEV

16-50

70-120

150-240

300-400

280

280

280

280

16-50

70-120

150-240

300-400

-

-

-

-

145458

145461

145464

171791

 

SEEV-F

16-50

70-120

150-240

400

400

400

16-50

70-120

150-240

80

85

85

148152

182390

148153

 

L -    D³ugoœæ czêœci koñcowej
d³ugoœæ czêœci koñcowej g³owicy na ¿yczenie klienta, nale¿y symbol przedzieliæ liczb¹ np.. .../1200  

  
* 

SEEVA1  500-630

SEEVA1-F 500-630

500

500

500-630

500-630

-

-

4-2064

4-2059

G³owice do kabli trakcyjnych 1-¿y³owych

Œrednica kloszy Nr 
kat.

68

Œrednie napiêcie 

G³owice kablowe

G³owice do kabli energetycznych 1-¿y³owychTe
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